

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างราวเหล็กกันรถ (การ์ดเรล) หมู่ที่ 5 บ้านเขาตาหน่วย ตำบลเกาะเปริด /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 607,230.00 บาท
3. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ก่อสร้างราวเหล็กกันรถ (การ์ดเรล) หมู่ที่ 5 บ้านเขาตาหน่วย จุดที่ 1 บริเวณหลังวัดเขาตาหน่วย ยาว 105.00 เมตร จุดที่ 2 บริเวณบ้านป้านาม ยาว 153.00 เมตร จุดที่ 3 บริเวณตีกรังนก ยาว 16.00 เมตร มีความยาวรวม 3 จุด 274.00 เมตร (ตามแบบกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน 606,416.00 บาท
5. บัญชีประมาณราคากลางบัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 ปร 4 จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 ปร 5 จำนวน 1 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 6.1 นายไสว ประภาศ ตำแหน่ง รองนายก อบต.เกาะเปริด ประธานกรรมการ
  - 6.2 พ.จ.อ.จรัส ฤทธิ์รอด ตำแหน่ง ปลัด อบต.เกาะเปริด กรรมการ
  - 6.3 นายสุจิน ประภาศ ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ กรรมการ

### หมายเหตุ

ปฏิบัติตามหนังสือ ป.ป.ช. ประจำจังหวัดจันทบุรี ที่ ปช 0034 (จบ) ว 0031 ลงวันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2557 (คู่มือ แนวทางการเปิดเผย รายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง บทที่ 3 ประเภทการจัดซื้อจัดจ้าง ข้อ 3.1



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด  
เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางงานก่อสร้าง

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด จะดำเนินการจ้างโครงการก่อสร้างราวเหล็กกันรถ (กัลดเรล) หมู่ที่ ๕ บ้านเขาตาหน่วย จุดที่ ๑ บริเวณหลังวัดเขาตาหน่วย ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร จุดที่ ๒ บริเวณบ้านป่านาม ยาว ๑๕๓.๐๐ เมตร จุดที่ ๓ บริเวณตึกโรงเรียน ยาว ๑๖.๐๐ เมตร มีความยาวรวม ๓ จุด ๒๗๔.๐๐ เมตร (ตามแบบกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย โดยวิธีสอบราคา และราคากลางในการดำเนินการครั้งนี้ เป็นเงิน ๖๐๖,๔๑๖.๐๐ บาท (หกแสนหกพันสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน) สำหรับตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง ตามแบบ ป.ป.ช. กำหนด และรายละเอียดการคำนวณราคากลาง ปรากฏตามเอกสารแนบ ท้ายประกาศฉบับนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน สิงหาคม พ.ศ.๒๕๕๙

(นายบุญเชิด อุดมเลิศวนสิน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.5 (ก)

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างราวเหล็กกันรถ (การ์ดเรล) หมู่ที่ 5 บ้านเขาตาหน่วย จุดที่ 1 บริเวณหลังวัดเขาตาหน่วย ยาว 105.00 เมตร จุดที่ 2 บริเวณบ้านบ้านาม ยาว 153.00 เมตร จุดที่ 3 บริเวณตีกรังนก ยาว 16.00 เมตร มีความยาวรวม 3 จุด 274.00 เมตร (ตามแบบกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะเปริด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างราวเหล็กกันรถ (การ์ดเรล) หมู่ที่ 5 บ้านเขาตาหน่วย	452,099.00	1.3347	603,416.54	ใช้ตาราง Factor ประเภทงาน ก่อสร้างทาง Factor F ที่ 1.3347
2	ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย			3,000.00	
3	งาน/กลุ่มงาน.....				
4	งาน/กลุ่มงาน.....				
5	.....				
6					
7	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
8	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
9	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
10	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
11	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

ราคาค่าก่อสร้าง

606,416.54

ตัวอักษร (หกแสนหกพันสี่ร้อยสิบหกบาทถ้วน)

ปรับใช้ราคา

606,416.00

ขนาดหรือพื้นที่ก่อสร้าง จำนวน.....274.....เมตร เหล็ก.....2,213.20.....บาท/เมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ใช้ราคาตามประมาณการข้างต้นเป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายสุจิน ประภาศ)

นายช่างโยธา/ผู้ประมาณการ

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายไสว ประภาศ)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(พ.จ.อ.จำรัส ฤทธิรอด)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุจิน ประภาศ)

- อนุมัติ
- ทราบ
- ดำเนินการ
- .....

(ลงชื่อ).....

(นายบุญเชิด อุดมเลิศวนสิน)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเปริด

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

ปร.4

กลุ่มงาน/งาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างราวเหล็กกันรถ (การจราจร) หมู่ที่ 5 บ้านเขาคาหน่วย ยาว 105.00 เมตร จุดที่ 2 บริเวณบ้านป่านาม ยาว 153.00 เมตร จุดที่ 3 บริเวณตีกิ่งเม ยาว 16.00 เมตร มีความยาวรวม 3 จุด 274.00 เมตร (ตามแบบกรมทางหลวงชนบท) พร้อมป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ตำบลเกาะเบรีด อำเภอแหลมสิงห์ จังหวัดจันทบุรี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกาะเบรีด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 1 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2559

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน/บาท	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ค่าเหล็กราว	274	เมตร	1,300.00	356,200.00	-	-	356,200.00	
2	ค่าเสาเหล็ก	170	เมตร	300.00	51,000.00	-	-	51,000.00	
3	คาน้ำอ้อยดีเสา	85	ชุด	240.00	20,400.00	-	-	20,400.00	
4	ค่าคอนกรีตยี่โคโคนเสา	85	ต้น	84.00	7,140.00	-	-	7,140.00	
5	ค่าขนส่งและติดตั้ง	17	ชุด	500.00	8,500.00	-	-	8,500.00	
6	ค่าติดตั้งป้ายสะท้อนแสง	17	ชุด	75.00	1,275.00	-	-	1,275.00	
7	BOLT&NUT ๑5/8"x6 1/4"	17	ชุด	46.00	782.00	-	-	782.00	
8	ค่างานต้นแบบ	1	ชุด	6,802.00	6,802.00	-	-	6,802.00	
	รวม				452,099.00		-	452,099.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. 
2. 
3. 